
 

U C H W A Ł A   Nr XLIX/431/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 20 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bystrzyca Kłodzka do 
realizacji projektu pn. „Uzdrowiskowy Dolny Śląsk” 

 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bystrzyca Kłodzka do realizacji projektu  
pn. „Uzdrowiskowy Dolny Śląsk” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Działanie 6.1 „Turystyka 
Uzdrowiskowa”.  
 
     § 2. 1. Zapewnia się udział własny w realizacji projektu finansowanego z budżetu 
gminy, kwotą przypadającą na Gminę Bystrzyca Kłodzka w wysokości 218 250 zł. 
     2. W poszczególnych latach zabezpiecza się następujące kwoty: 
1) w 2009 r. -     3 000 zł; 
2) w 2010 r. - 100 000 zł; 
3) w 2011 r. - 115 250 zł. 
 
     § 3. W związku z tym, że całkowita orientacyjna wartość projektu została przyjęta w 
EURO wyraża się zgodę na zmianę wartości projektu spowodowaną różnicami kursowymi. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                         /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  



 

Uzasadnienie 
 

 
     W czerwcu 2009 r. Gmina Bystrzyca Kłodzka podpisała umowę partnerską na 
realizację projektu pn. „Uzdrowiskowy Dolny Śląsk”.  
W projekcie uczestniczyć będzie 10 partnerów – miejscowości uzdrowiskowych z terenu 
Dolnego Śląska.  
W projekcie tym Miasto Jelenia Góra pełniło będzie rolę Lidera projektu. 
Wartość całego projektu wynosi 485 000 EUR (kurs euro na dzień 16.06.2009 r. = 4,5 zł) 
tj. 2 182 500,00 zł. 
Gmina Bystrzyca Kłodzka zabezpieczy jak każdy z pozostałych partnerów kwotę 
stanowiącą 10% całkowitej wartości projektu tj. 48 500 EUR (kurs euro na dzień 
16.06.2009 r. = 4,5 zł) tj. 218 250,00 zł. 
Partnerzy projektu w celu prawidłowej realizacji projektu muszą zabezpieczyć pełną kwotę 
projektu w wysokości 485 000 EUR.  
 
     Celem projektu jest wzmocnienie potencjału turystycznego Dolnego Śląska oraz wzrost 
konkurencyjności oferty dolnośląskich uzdrowisk poprzez przeprowadzenie 
kompleksowych działań promocyjnych. 
 
     W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 


